

Oppdragsgiver <i>Client</i> Jotun Dekorativ  Att: Morten Eliassen		Utførende enhet/lab. <i>Department/laboratory responsible</i> Teknologisk Institutt as Materialteknologi Pb. 141 Økern 0509 Oslo	
Rapportnr. <i>Report no.</i>  3400-15-020867 Del C			
Tittel <i>Title</i>  Blindtest av 15 stk. penselkvaliteter Utført av 8 profesjonelle malere			
Dato <i>Date</i>  27 mai 2015	Utarbeidet av <i>Prepared by</i> Kristian A. Kaltenborn <i>Kristian A. Kaltenborn</i>	Godkjent av <i>Approved by</i> Hege Krogh <i>Hege Krogh</i>	Innleveringsdato for prøve <i>Date of receipt of test object</i>  Prøvetaking utført av TI <i>Sampling by TI</i>
Revisjonsnr. <i>Revision no.</i>	Konfig.kont. <i>Config.contr.</i> Ja	Antall sider <i>No. of pages</i> 2	Ant. vedlegg <i>No. of append.</i> 0
Kopi nr. <i>Copy no.</i>	Akkred. test <i>Accredited test</i> Nei	Kundens ref. <i>Client's ref.</i> Morten Eliassen	Bestillingsnr. <i>Order no.</i>
Fordeling <i>Distribution</i> Kari-Anne Lystad og Petter Langeid			

## 1. Sammendrag

Teknologisk Institutt as (TI) overvåket en blindtest av 15 stk. interiør produkter / penselkvaliteter utført av 8 profesjonelle malere / malermestere. Testingen ble utført i Jotun Dekorativ sine lokaler i Nybyen/Sandefjord, den 5/5- og 6/5-2015. Tilstede under testingen: Kristian A. Kaltenborn, Teknologisk Institutt as

Hver maler / malermester påførte de 15 malingene med pensel i sin egen "korridor" slik at man unngikk påvirkning fra de øvrige malerne / malermestrene. 4 malere / malermestere påførte de 15 malingene tirsdag den 5/5-2015 og 4 malere / malermestere påførte de samme 15 malingene den 6/5-2015. Veggene var nummererte fra A-O. Underlag: Veggene som ble påført penselkvalitetene var ferdigmalte matt-slipte MDF paneler.

De 15 malingene, dvs. penselkvalitetene som ble testet var som følger:

- A. Nordsjø Ambiance Superfinish
- B. Beckers Elegant Aqua Lackfärg
- C. Sadolin Træ og Metal Halvblank
- D. Lady Interior Finish
- E. Sadolin Træ og Metal V Super
- F. 4750 dyrup Dekstrem Træ og Metal
- G. Flügger Træmaling Interiør High Finish
- H. Baronesse Tre & Panel V 45
- I. Sigma Contour Aqua PU Satin
- J. Infra Tre & Panel
- K. Lady Supreme Finish
- L. Infra Diamant
- M. Harmomi Panel & Tre
- N. Harmoni Premium
- O. Nordsjø Professional Snickeri

Hver maling / penselkvalitet i hvit farge ble påført ett strøk. Malerne stod fritt til å gi karakter umiddelbart etter påføring og evt. gå tilbake for å korrigere karakter / kommentarer.

Påføring av veggpaneler ble utført med pensel. Samtlige malere / malermestere benyttet samme type pensel til alle 15 malingene, dvs. Jordan Stabil Premium 70mm. Samtlige malinger / spann ble ristet i 3 minutter mandag den 4/5-15.

## 2. Bakgrunn/Diskusjon

Jotun Dekorativ ønsket å utføre en uhildet test av sitt interiør produkt Jotun Lady Supreme Finish. Ved å sammenligne dette produktet med 14 andre populære / markedsledende malinger i Skandinavia som til sammen utgjør en stor del av det totale markedet /segmentet innenfor interiør penselkvaliteter.

## 3. Resultater/kommentarer

Vi mener at resultatene fra påføringen av de 15 penselkvalitetene utført av de nevnte 8 malerne / malermestrene gir et godt og representativt bilde / resultat av hver enkelt maling. Samtidig gir en gjennomsnittsbetømmelse utført av de 8 malerne en god totalvurdering av hver enkelt maling etter å ha blitt sammenlignet og testet opp mot hverandre.

Hver enkelt maler/malermester gav et samvittighetsfullt inntrykk og utførte påføringen på profesjonelt vis med sin egen påføringsteknikk.

## 4. Konklusjon

Følgende maling ble testvinner:

- Lady Supreme Finish